別記第30号様式（第３５条関係）

屋外広告物講習会修了者等認定申請書

                               年  月  日

函館市長 様

                                               〒    －

                                           住所

                                   申請者 氏名

                                           生年月日      年  月  日

  函館市屋外広告物条例第３４条第１項第５号の規定による認定を受けたいので，

必要書類を添えて申請します。

※受付

添付書類

 １ 履歴書

 ２ 住民票の写し

 ３ 函館市屋外広告物条例施行規則第３５条第１項第１号の要件に該当すること

を証する書面および同項第２号の要件に該当することについての誓約書

注 ※印欄は，記入しないでください。